



Marcin Buchali
RADNY RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI

Łódź, dnia 8 maja 2024 roku

Pani

Hanna Zdanowska

Prezydent Miasta Łodzi

INTERPELACJA

Szanowne Pani Prezydent,

wielokrotnie w swoich wypowiedziach powtarzała Pani, że głos Łodzianek i Łodzian jest niezwykle ważny, a drzwi Pani gabinetu są zawsze otwarte dla mieszkańców Łodzi.

Sytuacja kupców z targowiska „Wodny Rynek” jest tego absolutnym zaprzeczeniem. Zarówno zapisy procedowanego właśnie mpzp oraz uchwała Rady Miejskiej w Łodzi nr LXXXVIII/2696/24 z dnia 13 marca 2024 wskazujące na docelową likwidację targowiska – zdaniem kupców – zostały podjęte bez wcześniejszych konsultacji z nimi.

Powyższe decyzje mogą sprawić, że ok. 100 osób mających stoiska na „Wodnym Ryнку” straci pracę, a mieszkańcy stracą swój ulubiony rynek, na którym robią codziennie zakupy i który daje im dostęp m.in. do świeżej i niedrogiej żywności.

Mając na uwadze los kupców i dobro lokalnej społeczności zwracam się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania:

1. Czy Urząd Miasta Łodzi bądź jednostki mu podległe wystąpił z propozycją długoletniej dzierżawy terenu targowiska, aby kupcy mogli dokonać niezbędnych inwestycji i rozwijać swoją działalność gospodarczą?
2. Czy Urząd Miasta Łodzi bądź jednostki mu podległe przeprowadziły spotkania bądź rozmowy z kupcami dotyczące zagospodarowania obecnego terenu targowiska inne niż ogólne spotkania konsultacyjne wynikające z procedury tworzenia planu miejscowego i czy są dostępne protokoły z nich?
3. Czy Urząd Miasta Łodzi bądź jednostki mu podległe wskazywały alternatywne lokalizacje dla targowiska? Jeśli tak, to jakie to były lokalizacje i czy były one łatwo dostępne dla dotychczasowych klientów targowiska?
4. Jaki był powód skierowania przez Prezydent Miasta Łodzi pod obrady Rady Miejskiej w Łodzi uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zamiany nieruchomości stanowiących własność Miasta Łodzi na nieruchomości stanowiące własność lub będące w użytkowaniu wieczystym osób prawnych (druk numer 68/2024)?

Łęczę wyrazę szacunku i poważenie,

RADNY RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI

M. Buchali
Marcin Buchali